华宝兴业基金管理有限公司关于华宝兴业标普香港上市中国中小盘

指数证券投资基金(LOF)增加华泰证券股份有限公司为场外代销机构

的公告

根据华宝兴业基金管理有限公司（以下简称“本公司”）与华泰证券股份有限公司签署的

《证券投资基金销售代理协议》，本公司自 2016 年 5 月 31 日起增加华泰证券股份有限公司为华

宝兴业标普香港上市中国中小盘指数证券投资基金(LOF)（基金简称：香港中小，基金代码：

501021）的场外代销机构。投资者可到华泰证券股份有限公司办理华宝兴业标普香港上市中国中

小盘指数证券投资基金(LOF)的开户、认购及其他相关业务。

投资者可以通过以下途径咨询有关情况：

(1) 华泰证券股份有限公司

注册地址：南京市江东中路 228 号

法定代表人：周易（代为履行）

电话：0755-82492193

传真：0755-82492962

联系人：庞晓芸

公司网址： www.htsc.com.cn

客户服务热线：95597

投资者还可通过华宝兴业基金管理有限公司网站（www.fsfund.com）和华宝兴业基金管理

有限公司客户服务电话（4007005588、021-38924558 ）咨询有关情况。

特此公告。

华宝兴业基金管理有限公司

2016 年 5 月 31 日